

RCS : ROMANS
Code greffe : 2602

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de ROMANS atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2007 B 00474
Numéro SIREN : 498 432 145
Nom ou dénomination : GEO CONSTRUCTION

Ce dépôt a été enregistré le 30/10/2020 sous le numéro de dépôt B2020/009134

GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
ROMANS SUR ISERE

Date : 30/10/2020

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2020/009134**
n° de gestion : **2007B00474**
n° SIREN : **498 432 145 RCS Romans sur Isère**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Romans sur Isère certifie avoir procédé le 30/10/2020 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

GEO CONSTRUCTION - Sarl
Les Buthiers 26270 MIRMANDE France

date de clôture : **31/12/2019**

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :

DCA

Pièce : Documents comptables prévus par la législation en vigueur



AB|G-2602/T-DEPOT-
ACTE/I-843046

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2019 12			Exercice N-1 31/12/2018 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%	
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)							
	Immobilisations incorporelles							
	Frais d'établissement							
	Frais de développement							
	Concessions, brevets et droits similaires	1 386.00	1 386.00					
	Fonds commercial (1)							
	Autres immobilisations incorporelles							
	Avances et acomptes							
	Immobilisations corporelles							
	Terrains							
	Constructions							
	Installations techniques, matériel et outillage	207 090.20	171 077.27	36 012.93	56 887.57	20 874.64	36.69	
	Autres immobilisations corporelles	53 583.88	37 407.24	16 176.64	24 981.76	8 805.12	35.25	
	Immobilisations en cours							
	Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)								
Participations mises en équivalence								
Autres participations	30.60		30.60	24 030.60	24 000.00	99.87		
Créances rattachées à des participations								
Autres titres immobilisés								
Prêts				800.00	800.00	100.00		
Autres immobilisations financières	366.00		366.00	366.00				
Total II	262 456.68	209 870.51	52 586.17	107 065.93	54 479.76	50.88		
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours							
	Matières premières, approvisionnements	4 654.50		4 654.50	4 551.90	102.60	2.25	
	En-cours de production de biens				5 000.00	5 000.00	100.00	
	En-cours de production de services							
	Produits intermédiaires et finis							
	Marchandises							
	Avances et acomptes versés sur commandes	9 000.00		9 000.00		9 000.00		
	Créances (3)							
	Clients et comptes rattachés	92 493.91		92 493.91	101 408.00	8 914.09	8.79	
	Autres créances	7 808.57		7 808.57	26 700.40	18 891.83	70.75	
Capital souscrit - appelé, non versé								
Valeurs mobilières de placement								
Disponibilités	194 041.50		194 041.50	43 190.83	150 850.67	349.27		
Charges constatées d'avance (3)	4 742.62		4 742.62	4 873.78	131.16	2.69		
Total III	312 741.10		312 741.10	185 724.91	127 016.19	68.39		
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
	Primes de remboursement des obligations (V)							
	Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	575 197.78	209 870.51	365 327.27	292 790.84	72 536.43	24.77		

CERTIFIÉ CONFORMÉ
A L'ORIGINAL

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

366.00

DN

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2019 12	31/12/2018 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	10 000.00	10 000.00		
	Réserves				
	Réserve légale	1 000.00	1 000.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	106 415.51	96 135.68	10 279.83	10.69
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	35 007.69	32 279.83	2 727.86	8.45
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	152 423.20	139 415.51	13 007.69	9.33
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
Total II					
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
Total III					
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	44 408.48	63 457.05	19 048.57	30.02
	Concours bancaires courants	134.78	119.14	15.64	13.13
	Emprunts et dettes financières diverses	4 781.81	650.75	4 131.06	634.82
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	30 403.25	2 357.35	28 045.90	NS
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 337.16	41 097.63	5 239.53	12.75
	Dettes fiscales et sociales	86 826.87	45 199.20	41 627.67	92.10
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	11.72	494.21	482.49	97.63	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	212 904.07	153 375.33	59 528.74	38.81
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		365 327.27	292 790.84	72 536.43	24.77

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

182 767.12

108 985.64

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2019 12			Exercice N-1 31/12/2018 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	633 332.14		633 332.14	641 035.67		7 703.53	1.20
Chiffre d'affaires NET	633 332.14		633 332.14	641 035.67		7 703.53	1.20
Production stockée			5 000.00	4 000.00		1 000.00	25.00
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			25 440.19	7 744.43		17 695.76	228.50
Autres produits			8.54	8.77		0.23	2.62
Total des Produits d'exploitation (I)			653 780.87	644 788.87		8 992.00	1.39
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			89 986.21	135 623.49		45 637.28	33.65
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			102.60	2 398.70		2 296.10	95.72
Autres achats et charges externes *			179 891.04	102 793.98		77 097.06	75.00
Impôts, taxes et versements assimilés			3 943.14	5 194.82		1 251.68	24.09
Salaires et traitements			230 771.52	256 255.30		25 483.78	9.94
Charges sociales			78 049.34	77 087.29		962.05	1.25
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			29 937.64	32 711.65		2 774.01	8.48
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			32.96	10.03		22.93	228.61
Total des Charges d'exploitation (II)			612 509.25	607 277.86		5 231.39	0.86
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			41 271.62	37 511.01		3 760.61	10.03
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

102.00

m

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12
			Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	387.14		500.37	113.23 22.63
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	387.14		500.37	113.23 22.63
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 071.07		1 315.55	244.48 18.58
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 071.07		1 315.55	244.48 18.58
2. Résultat financier (V-VI)	683.93		815.18	131.25 16.10
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	40 587.69		36 695.83	3 891.86 10.61
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	25 600.00			25 600.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	25 600.00			25 600.00
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			1 992.00	1 992.00 100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	25 600.00		1 047.00	24 553.00 NS
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	25 600.00		3 039.00	22 561.00 742.38
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			3 039.00	3 039.00 100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	5 580.00		1 377.00	4 203.00 305.23
Total des produits (I+III+V+VII)	679 768.01		645 289.24	34 478.77 5.34
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	644 760.32		613 009.41	31 750.91 5.18
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	35 007.69		32 279.83	2 727.86 8.45

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

2 224.80

5 562.00

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

CRGA

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	5
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	5
Permanence ou changement de méthodes	6
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	7
Etat des amortissements	7
Etat des échéances des créances et des dettes	8
Evaluation des immobilisations corporelles	8
Evaluation des matières et marchandises	8
Charges à payer	9
Charges et produits constatés d'avance	9
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Montant des engagements financiers	9
Informations en matière de crédit bail	10

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 365 327.27 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 633 332.14 Euros et dégageant un bénéfice de 35 007.69 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2019 au 31/12/2019.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

«La crise sanitaire liée au covid-19 et la promulgation de l'état d'urgence du 23 mars 2020 constituent un événement majeur. Lé à la date de clôture de ses comptes que cette situation relève d'événement post-clôture sans lien avec une situation existant au 31 décembre 2019. Par conséquent, l'ajustement de ses comptes clos au 31 décembre 2019 au titre de cet événement.

A la date d'établissement des comptes de l'exercice et son résultat.

Lé en utilisant les mesures gouvernementales auxquelles elle est éligible.

Eu égard à ces mesures, à la date de clôture des comptes, l'ajustement.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

En application des dispositions prévues par le CRC n°02-10 relatif à l'amortissement pour dépréciation des actifs, et le CRC n°04-16 pour leurs définitions, leurs évaluations et leurs comptabilisations, l'entreprise doit :

- décomposer la valeur d'origine de certaines immobilisations en composants ;
- faire référence à l'utilisation du bien dans l'entreprise, et non aux usages pour déterminer la durée d'amortissement.

Par dérogation aux principes ainsi énoncés, l'entreprise a retenue la méthode de passage simplifiée dite « prospective » qui consiste :

- à vérifier que les actifs figurant au bilan correspondent bien à la définition des actifs donnée par le règlement ; cette vérification peut aboutir à des reclassements ;
- à procéder au seul reclassement des valeurs nettes comptables au regard des nouvelles définitions et conditions de comptabilisation sans en modifier la valeur ;
- à retenir la durée d'usage d'amortissement pour les biens non décomposés.

Les éléments suivants ont été comptabilisés en charge :

- frais de constitution, de transformation et de premier établissement ;
- frais d'augmentation de capital, de fusion, et scission ;
- droits de mutation, honoraires, commissions ou frais d'actes sur immobilisations corporelles et incorporelles ;
- coût de développement ;
- coût des emprunts ;
- composants de 2ème catégorie et provision pour grosse révision.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	1 386		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	207 889		
Installations générales agencements aménagements divers	6 839		
Matériel de transport	42 845		258
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	3 642		
TOTAL	261 215		258
Autres participations	24 031		
Prêts, autres immobilisations financières	1 166		800
TOTAL	25 197		800
TOTAL GENERAL	287 798		1 058

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			1 386	1 386
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		799	207 090	207 090
Installations générales agencements aménagements divers			6 839	6 839
Matériel de transport			43 103	43 103
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			3 642	3 642
TOTAL		799	260 674	260 674
Autres participations		24 000	31	31
Prêts, autres immobilisations financières		1 600	366	366
TOTAL		25 600	397	397
TOTAL GENERAL		26 399	262 457	262 457

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	1 386			1 386
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	151 002	20 875	799	171 077
Installations générales agencements aménagements divers	6 839			6 839
Matériel de transport	19 252	8 681		27 933
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	2 254	382		2 636
TOTAL	179 346	29 938	799	208 485
TOTAL GENERAL	180 732	29 938	799	209 871

ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal. techniques matériel outillage indus.	20 875				
Matériel de transport	8 681				
Matériel de bureau informatique mobilier	382				
TOTAL	29 938				
TOTAL GENERAL	29 938				

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	366	366	
Autres créances clients	92 494	92 494	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	565	565	
Taxe sur la valeur ajoutée	7 009	7 009	
Débiteurs divers	234	234	
Charges constatées d'avance	4 743	4 743	
TOTAL	105 411	105 411	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	800		
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	1 600		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	154	154		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	44 390	14 253	30 137	
Fournisseurs et comptes rattachés	46 337	46 337		
Personnel et comptes rattachés	8 697	8 697		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	25 810	25 810		
Impôts sur les bénéfices	2 076	2 076		
Taxe sur la valeur ajoutée	48 058	48 058		
Autres impôts taxes et assimilés	491	491		
Groupe et associés	6 476	6 476		
Autres dettes	12	12		
TOTAL	182 501	152 364	30 137	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	19 037			

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	154
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 235
Dettes fiscales et sociales	8 788
Autres dettes	12
Total	23 188

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	4 743
Total	4 743

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagements financiers

(PCG Art. 531-2/9)

Engagements donnés

Autres engagements donnés :		867
INTERETS DES EMPRUNTS	867	
Total (1)		867

Engagements reçus

ANNEXE

Exercice du 01/01/2019 au 31/12/2019

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14; PCG Art.531-2/9)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			67 000	25 788	92 788
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs			73 980	25 956	99 936
- exercice				1 854	1 854
Total			73 980	27 810	101 790
Valeur résiduelle					
- à un an au plus				928	928
Total				928	928

GEO CONSTRUCTION
Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000 euros
Siège social : Les Buthiers
26270 MIRMANDE
498432145 RCS ROMANS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2020

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2019

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2019 s'élevant à 35 007,69 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	35 007,69 euros
A titre de dividendes aux associés Soit 250,00 euros par part	25 000,00 euros
Le solde	10 007,69 euros

En totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à 116 423,20 euros.

Le paiement des dividendes sera effectué à compter du 1^{er} octobre 2020 par voie d'inscription en compte courant.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

- depuis le 1er janvier 2018, les revenus distribués sont soumis à un prélèvement forfaitaire unique (PFU ou "flat tax") de 30%, soit 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu et 17,2% de prélèvements sociaux,

- le prélèvement forfaitaire obligatoire non libératoire de l'impôt sur le revenu est maintenu mais son taux est aligné sur celui du PFU (12,8 % - CGI, art. 117 quater),

- peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune) ; la demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de l'associé, au plus tard le 30 novembre de l'année précédant le paiement du dividende,

- l'option pour une imposition du dividende au barème progressif reste possible et doit être indiquée sur la déclaration de revenus ; dans ce cas, le prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% sera déduit de l'impôt dû. L'abattement de 40% sera maintenu mais les prélèvements sociaux seront assis sur le montant avant abattement.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2019 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 25 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Il a en outre été rappelé aux associés que, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

L'Assemblée Générale reconnaît avoir été informée qu'en application de l'article L. 131-6, III, 2° du Code de la sécurité sociale, les dividendes perçus par les associés qui ont le statut TNS dans la Société, leur conjoint ou le partenaire auquel ils sont liés par un pacte civil de solidarité ou leurs enfants mineurs non émancipés, sont assujettis :

- à prélèvements sociaux pour la fraction des dividendes qui n'excède pas une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant,
- à cotisations et contributions sociales TNS sur la fraction des dividendes qui excède une somme égale à 10 % du montant du capital social majoré des primes d'émission et du solde moyen annuel de leur compte courant.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2018 :

22 000,00 euros, soit 220,00 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 22 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2017 :

35 000,00 euros, soit 350,00 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 35 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2016 :

30 000,00 euros, soit 300,00 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 30 000,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2020

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'V' followed by a surname, all enclosed within a circular scribble.